



## HEAT-LINK 4+ BASISPAKKE

**VARE:** Heat-Link 4+ basispakke

**VARENUMMER:** 7610000

**PRODUSENT:**

Ring hytta varm løsning med mange muligheter. Koble til så mange panelovner du ønsker. Trådløs alarm & røykvarsler kan tilkobles. Backupbatterier gir trygg strømbruddsalarm.

### PRODUKTBESKRIVELSE: test

Denne løsningen har det meste. Koble til så mange enheter du ønsker og del inn hytta i ulike temperatursoner om du ønsker. Enheten har dessuten et oppladbart backupbatteri som sikrer deg at du får melding ved strømbrudd. Holder deg oppdatert på temperatur inntil 12 timer etter strømstans. Ved å anskaffe trådløse temperaturdetektorer kan du nå dele opp hytta i ulike temperatursoner og styre dem uavhengig av hverandre.

Heat-Link er et varmestyringsprodukt som innehar de viktigste funksjonene man har bruk for i en «ring hytta varm» løsning. Koble til en eller flere panelovner og slå dem av/på via SMS, internett eller last ned vår nye app. Ovnene kan skrues av/på samtidig, eller du kan dele opp hytta i inntil 4 soner, med et ubegrenset antall trådløse kontakter i hver sone.

### SPESIFIKASJONER:

Systemet har frostsikrings-funksjonalitet og gir deg melding på SMS dersom strømmen går eller synker raskt. Integrert oppladbart batteri sikrer kommunikasjon v/strømstans. Du kan i tillegg koble til trådløse innbruddsalarm og røykvarsler om ønskelig.

Heat-Link kan brukes til flere formål; temperaturstyring av vinterhytte, fjernstyring av elektriske artikler, statusoppdateringer av huset ved lange ferier etc - mulighetene er mange. Du bestemmer selv hvem som skal ha anledning til å kommunisere med Heat-Link. Du kan for eksempel legge inn ditt eget mobiltelefonnummer i tillegg øvrig familie og andre som du ønsker skal ha mulighet til å styre temperatur og utstyr i hytta di.

Innhold i basispakken; 1stk sentralenhet, 1stk trådløs kontakt samt SIM kort. Suppler med så mange trådløse kontakter du ønsker. Med i denne 'gjør det selv' pakken følger dessuten et tilbud om rimelig abonnement. Merk! Pluss-abonnement fra Hyttestyling er nødvendig for å få tilgang til alle funksjonene som dette produktet tilbyr. Les også [brukeruttalelser fra våre kunder](#)

*NB! Kjøp produktet før du bestiller abonnement fordi hvert produkt har et unikt GSM nr.*

**Les mer om produktet på våre nettsider:**

<https://www.hyttetorget.no/product?number=7610000>